
 
 

EnergiRådgivarnas 

Energi- & Miljöpris 
2002 

 
EnergiRådgivarnas mål är att energianvändning ska ske till minsta möjliga miljöpåverkan. Detta kan 
uppnås genom effektivare energianvändning och miljöanpassade energilösningar där förnybara 
energikällor används. Föreningens roll är central, både som nätverk och opinionsbildare. En av 
föreningens viktigaste uppgifter är utbildningsfrågor och kvalitetssäkring av framtida energirådgivare.  
 
EnergiRådgivarna delar för 4 året i rad ut ett Energi & Miljöpris till den person som på ett 
förtjänstfullt och framgångsrikt sätt verkat för att föreningens mål uppfylls. Tidigare pristagare har 
varit: Solveig Larsen; Stockholm (1999); Hans Isaksson; Stockholm (2000); Jan Lemming; Uppsala 
(2001). Årets pristagare är Bengt- Erik Löfgren; Lidköping  med motiveringen: 
 
”Sedan tiden som skorstensfejarmästare i Mora har Bengt- Erik Löfgren kämpat för säkerhet, trygghet 
och rätt hantering av eldningsutrustning. Med missionärens övertygelse och uthållighet har Bengt- 
Erik Löfgren sedan dess rest land och rike runt och informerat om Sveriges enorma resurser av 
förnybara bränslen. Hans största insatser, som EnergiRådgivarna ser det, ligger i kunskapsöverföring 
av myndighets- och branschkrav till konsumenter samt i opinionsbildningsarbetet för användandet av 
biobränslen.” 
 
Bengt- Erik Löfgren leder till vardags företaget Äfab och är ett välkänt namn inom bioenergikretsar. 
Företaget startade 1984 i Älvdalen som ett teknikutvecklingsföretag till Mora Pelletsfabrik, men är 
sedan 1994 lokaliserat till Lidköping i Västergötland. 
 
Företaget har 5 anställda och fungerar som en länk mellan forskarna på högskolan och näringslivet, 
och mellan myndighet och användare. Till sin hjälp har man ett eget labb där man kan testa utrustning 
och inom kort öppnar också en permanent utställning av modern bioenergiteknik. 
 
Bengt- Erik Löfgren är också aktiv inom Västra Götalandsregionens Pelletsprojekt där han sitter med i 
styrgruppen. Han är även sedan många år ledamot av Svenska Bioenergiföreningens (SVEBIOs) 
styrelse och har flera offentliga uppdrag som t ex Europastandardisering av pelletsbrännare och som 
ledamot i Energimyndighetens arbetsgrupp för Småskalig Bioenergianvändning.  
 
För ytterligare information kontakta gärna nedanstående: 
 
 
 
Lars Andren    Bengt- Erik Löfgren 
 
Ordförande EnergiRådgivarna  Äfab 
0346-585 80    0510- 262 35 
www.energiradgivarna.com   www.afabinfo.com  

Föreningen Sveriges Energirådgivare / EnergiRådgivarna är en ideell förening som 
verkar för att samhällets användning av energi ska ske med minsta möjliga 
miljöpåverkan. Föreningen vill framförallt betona möjligheterna att reducera 
energianvändningen genom energihushållning och energieffektivisering men även 
behovet av att i möjligaste mån utnyttja förnybar energislag. Föreningen har idag 
drygt 500 medlemmar som huvudsakligen representerar yrkesverksamma inom 
energi- och miljöområdet. 


